
                                    平成３０年５月１４日 

保護者の皆様  

京都市立京都工学院高等学校 

ＰＴＡ会長  石橋 美和 

校  長      砂田 浩彰 

前期ＰＴＡ総会及び進路講演会のご案内 

  新緑の候，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本校の教育活動にご理解ご協力を賜りまして

厚く御礼申し上げます。 

  さて，本校も3学年が揃う完成年度を迎え，教職員一同身の引き締まる思いで毎日の教育活動に全力を挙げて取

り組んでいるところでございます。我々教職員も保護者の皆様方とともに生徒の教育活動を支援し，ＰＴＡの活動

に取り組んでいきたいと存じます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

つきましては，前期ＰＴＡ総会を下記の要領で開催いたします。御多忙の中，誠に恐れ入りますが万障お繰り合

わせのうえご出席くださいますよう，よろしくお願い申し上げます。なお，総会の出欠につきましては，お手数で

すが，下記の出欠連絡を5月２２日（火）までに，お子様を通じて学級担任までお届けください。（ご欠席の場合は

委任状欄にご捺印の上，提出していただければ幸いです。） 

記 

１ 日 時   平成 30年５月 26日（土）午前 10時 

２ 場 所   京都工学院高等学校 中央棟１階 ホール（人数により変更する場合有） 

３ 主な内容（前期 PTA総会） 

    ○ 平成 29年度ＰＴＡ事業報告について 

    ○ 平成 29年度ＰＴＡ決算報告について 

    ○ 平成 30年度ＰＴＡ事業計画（案）について 

○ 平成 30年度ＰＴＡ会計予算（案）について 

    ○ その他 

 

４ ・1年・２年保護者向け 進路講演会 演題「社会の変化に対応した学力と進路選択」 

講師 株式会社リクルートマーケティングパートナーズ 関西統括責任者 向後 俊介 氏 

  ・３年 保護者進路説明会         

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

前期ＰＴＡ総会 出欠連絡  

京都市立京都工学院高等学校  

ＰＴＡ会長 石橋 美和  宛       年  組  番 生徒氏名             

 

                 保護者氏名              

     ５月２６日（土）の前期ＰＴＡ総会に  出席 ・ 欠席  します。 

★ ご欠席の場合 下記の委任状欄に署名捺印の上，ご提出いただければ幸いです。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

    ☎ 075－646－1515 

京都市立京都工学院高等学校 

ＰＴＡ担当 森川克司 

横山仁司 

   

 

 

キリトリ 

委任状  総会の議決事項については，すべて議長に 一任します。 

        平成３０年   月   日 

                             保護者氏名：             ㊞ 

    （ご出席の方はこの欄は記入していただかなくて結構です） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      京阪電車深草駅より徒歩 13分 

      JR奈良線稲荷駅より徒歩 15分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

京
都
工
学
院 

高
等
学
校 

※本校には駐車場がございません。できましたら公共の交通機関でお越しください。本校敷地

周辺の道路への駐車はご遠慮ください。 

 自転車・バイクについては，正門内の駐輪場をご利用ください。 

中央棟１階 ホール 

中央棟１階 平面図 


